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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

1 - zaterdag 17 januari 2026 17-1-2026 - 13:30

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
17-1-2026 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:30

2 Laurens Klein Breteler WS Twente 6:31.22 195400109 ___________
3 Kjelt de Wit WS Twente 5:23.21 201201099 ___________
4 Teis Scholten WS Twente 6:02.45 201300669 ___________

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
17-1-2026 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:35

2 Sophie Elzinga Sg - E Z C L 7:42.28 201002214 ___________
3 Anna Mulder ZPV Piranha 5:07.09 200504646 ___________
4 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L 7:22.29 201200204 ___________

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-1-2026 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:45

2 Micha Slot Sg - E Z C L 41.28 201301043 ___________
3 Eduard Mihai Z&PV de Veene 38.86 201103111 ___________
4 Jayden Boers WS Twente 40.70 201300019 ___________

Serie 2 van 5, 13:45

2 Jelier Vervloet Sg - E Z C L 36.71 201200981 ___________
3 Tim Prinsen Z&PV de Veene 34.90 201300273 ___________
4 Niels Idema Z&PV de Veene 35.28 201004027 ___________
5 Twan Kalter Sg - E Z C L 36.97 201400399 ___________

Serie 3 van 5, 13:50

1 J. Montalvan Chumy ZPV Piranha 34.13 199705775 ___________
2 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 31.15 200701895 ___________
3 Jens van den Berg Sg - E Z C L 31.00 201200331 ___________
4 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 31.07 199905361 ___________
5 Thom Loohuis WS Twente 31.91 201003567 ___________

Serie 4 van 5, 13:50

1 Joep van Nijen Z&PV de Veene 30.26 201000545 ___________
2 Job Volk Sg - E Z C L 29.92 200800395 ___________
3 Logan Mandy ZPV Piranha 29.57 200604547 ___________
4 Roy Swinkels Z&PV de Veene 29.66 200201625 ___________
5 Floriaan Bulten ZPV Piranha 30.00 200002267 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 5, 13:50

1 Esknder Dabbous Sg - E Z C L 29.52 200704111 ___________
2 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 28.37 200503081 ___________
3 Yorik Wever ZPV Piranha 26.50 200105653 ___________
4 James Bevers WS Twente 28.31 201103659 ___________
5 Mart Vugteveen Z&PV de Veene 28.66 200700111 ___________

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-1-2026 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:55

2 Marley Kruise WS Twente 53.70 201401360 ___________
3 Ize Beuting Livo 44.07 201202848 ___________
4 Fleur ten Tusscher Sg - E Z C L 45.90 201301886 ___________

Serie 2 van 5, 13:55

2 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 43.32 201300966 ___________
3 Ilse Mensink Z&PV de Veene 41.70 201001718 ___________
4 Emeli van Oel Sg - E Z C L 41.79 201303268 ___________

Serie 3 van 5, 13:55

1 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 41.02 201103098 ___________
2 Veerle Vugteveen Z&PV de Veene 39.11 201000490 ___________
3 Maud Boswinkel Sg - E Z C L 36.25 201402642 ___________
4 Lieselot Weijkamp WS Twente 36.97 201203318 ___________
5 Ymke Postma Sg - E Z C L 39.89 201401944 ___________

Serie 4 van 5, 14:00

1 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 34.80 201003418 ___________
2 Laura Verwoerd Z&PV de Veene 33.76 200302310 ___________
3 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L 32.85 201200204 ___________
4 Elin Horstman WS Twente 33.66 201202468 ___________
5 Donna Groen Sg - E Z C L 33.94 201101342 ___________

Serie 5 van 5, 14:00

1 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 32.31 200701448 ___________
2 Emmie Kappert WS Twente 31.47 201202466 ___________
3 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 28.89 200400674 ___________
4 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 29.66 200006800 ___________
5 Sophie Schuirink Livo 31.96 200802450 ___________

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
17-1-2026 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:00

2 Daan Bekke Z&PV de Veene NT 201201487 ___________
3 Twan Kalter Sg - E Z C L NT 201400399 ___________
4 Siem Benerink WS Twente NT 201203105 ___________
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Programmanr. 5, Heren, 200m vlinderslag

Serie 2 van 3, 14:05

1 Mart van der Voort WS Twente NT 201201287 ___________
2 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 3:16.53 201201473 ___________
3 Bram Kulpe Z&PV de Veene 2:47.95 200900329 ___________
4 Ruben Overbeek ZPV Piranha 2:51.91 200502887 ___________
5 Eric Hoekman WS Twente 3:27.07 197401531 ___________

Serie 3 van 3, 14:10

1 Bram Siebers Sg - E Z C L 2:44.11 199302241 ___________
2 Edwin Kanis ZPV Piranha 2:37.23 200200505 ___________
3 Bjorn Scholten WS Twente 2:21.37 200801143 ___________
4 Lars Haytink WS Twente 2:30.39 200601815 ___________
5 Jasper Thijert WS Twente 2:43.78 200700321 ___________

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-1-2026 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:15

2 Fayenne Hemmelder WS Twente NT 201200538 ___________
3 Jinthe Lentfert WS Twente NT 201300166 ___________
4 Leonie Smit Sg - E Z C L NT 200301978 ___________

Serie 2 van 4, 14:15

2 Britt Blaaupot Z&PV de Veene NT 201003380 ___________
3 Fenne Beernink Z&PV de Veene NT 201300968 ___________
4 Claire Lohuis Z&PV de Veene NT 201003088 ___________

Serie 3 van 4, 14:20

1 Puck Hoekman WS Twente NT 201300574 ___________
2 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 3:37.38 200701448 ___________
3 Lara Heesterbeek WS Twente 3:31.21 201200102 ___________
4 Rosalie Journee Z&PV de Veene 3:32.97 200904268 ___________
5 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene NT 201400448 ___________

Serie 4 van 4, 14:25

1 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 3:14.48 201002036 ___________
2 Jesmé Haytink WS Twente 2:57.85 201000382 ___________
3 Aline Meuleman Livo 2:36.34 200401136 ___________
4 Meyke Haytink WS Twente 2:48.98 200801188 ___________
5 Kayleigh van Doeselaar WS Twente 2:59.83 201000478 ___________

14:30 Pauze t.b.v. jurywissel

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-1-2026 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:45

2 Eduard Mihai Z&PV de Veene 1:51.37 201103111 ___________
3 Tim Prinsen Z&PV de Veene 1:32.64 201300273 ___________
4 Jayden Boers WS Twente 1:39.36 201300019 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

Serie 2 van 5, 14:50

2 Twan Kalter Sg - E Z C L 1:32.53 201400399 ___________
3 Niels Idema Z&PV de Veene 1:28.76 201004027 ___________
4 Jelier Vervloet Sg - E Z C L 1:29.86 201200981 ___________

Serie 3 van 5, 14:50

1 Daan Bekke Z&PV de Veene 1:27.69 201201487 ___________
2 Joep van Nijen Z&PV de Veene 1:22.75 201000545 ___________
3 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:20.89 200701895 ___________
4 Jens van den Berg Sg - E Z C L 1:22.08 201200331 ___________
5 Kjelt de Wit WS Twente 1:22.84 201201099 ___________

Serie 4 van 5, 14:50

1 Eric Hoekman WS Twente 1:16.09 197401531 ___________
2 Mart Vugteveen Z&PV de Veene 1:13.33 200700111 ___________
3 Bram Siebers Sg - E Z C L 1:11.19 199302241 ___________
4 Kinui Brito Geurts WS Twente 1:12.46 200804059 ___________
5 Yorik Wever ZPV Piranha 1:15.17 200105653 ___________

Serie 5 van 5, 14:55

1 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 1:09.64 201201473 ___________
2 Bram Kulpe Z&PV de Veene 1:05.91 200900329 ___________
3 Bjorn Scholten WS Twente 1:03.38 200801143 ___________
4 Jasper Thijert WS Twente 1:05.44 200700321 ___________
5 Lars Haytink WS Twente 1:07.53 200601815 ___________

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-1-2026 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:55

2 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 1:56.20 201103098 ___________
3 Fleur ten Tusscher Sg - E Z C L 1:50.90 201301886 ___________
4 Ilse Mensink Z&PV de Veene 1:51.54 201001718 ___________

Serie 2 van 6, 15:00

2 Ize Beuting Livo 1:48.93 201202848 ___________
3 Lieselot Weijkamp WS Twente 1:39.95 201203318 ___________
4 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 1:48.12 201003418 ___________
5 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 1:49.15 201300966 ___________

Serie 3 van 6, 15:00

1 Sophie Elzinga Sg - E Z C L 1:36.42 201002214 ___________
2 Laura Verwoerd Z&PV de Veene 1:34.63 200302310 ___________
3 Elin Horstman WS Twente 1:26.51 201202468 ___________
4 Fenne Beernink Z&PV de Veene 1:28.23 201300968 ___________
5 Veerle Vugteveen Z&PV de Veene 1:35.68 201000490 ___________

Serie 4 van 6, 15:05

1 Fayenne Hemmelder WS Twente 1:25.63 201200538 ___________
2 Leonie Smit Sg - E Z C L 1:22.42 200301978 ___________
3 Claire Lohuis Z&PV de Veene 1:20.99 201003088 ___________
4 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 1:21.21 201400448 ___________
5 Rosalie Journee Z&PV de Veene 1:25.03 200904268 ___________



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Ezc 17-1-2026 9:15 - pagina 5

KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 6, 15:05

1 Jinthe Lentfert WS Twente 1:19.27 201300166 ___________
2 Lara Heesterbeek WS Twente 1:18.93 201200102 ___________
3 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 1:17.29 200006800 ___________
4 Meyke Haytink WS Twente 1:18.81 200801188 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 1:18.93 201300574 ___________

Serie 6 van 6, 15:10

1 Jesmé Haytink WS Twente 1:17.11 201000382 ___________
2 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 1:14.63 201002036 ___________
3 Aline Meuleman Livo 1:09.35 200401136 ___________
4 Kayleigh van Doeselaar WS Twente 1:14.34 201000478 ___________
5 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 1:16.53 201003380 ___________

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-1-2026 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:10

2 Teis Scholten WS Twente 42.54 201300669 ___________
3 Thom Loohuis WS Twente 38.76 201003567 ___________
4 J. Montalvan Chumy ZPV Piranha 41.42 199705775 ___________

Serie 2 van 2, 15:10

2 Roy Swinkels Z&PV de Veene 32.95 200201625 ___________
3 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 30.94 200503081 ___________
4 Job Volk Sg - E Z C L 31.62 200800395 ___________
5 James Bevers WS Twente 33.27 201103659 ___________

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-1-2026 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:15

1 Marley Kruise WS Twente 1:01.68 201401360 ___________
2 Ymke Postma Sg - E Z C L 44.06 201401944 ___________
3 Elin Horstman WS Twente 37.42 201202468 ___________
4 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L 39.65 201200204 ___________
5 Maud Boswinkel Sg - E Z C L 46.41 201402642 ___________

Serie 2 van 2, 15:15

1 Emmie Kappert WS Twente 35.69 201202466 ___________
2 Sophie Schuirink Livo 34.66 200802450 ___________
3 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 31.04 200400674 ___________
4 Anna Mulder ZPV Piranha 33.96 200504646 ___________
5 Donna Groen Sg - E Z C L 35.63 201101342 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-1-2026 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:15

2 Jelier Vervloet Sg - E Z C L NT 201200981 ___________
3 Jayden Boers WS Twente 1:49.52 201300019 ___________
4 Micha Slot Sg - E Z C L NT 201301043 ___________

Serie 2 van 4, 15:20

1 Mart van der Voort WS Twente 1:48.69 201201287 ___________
2 Daan Bekke Z&PV de Veene 1:39.96 201201487 ___________
3 Kinui Brito Geurts WS Twente 1:36.76 200804059 ___________
4 Laurens Klein Breteler WS Twente 1:39.25 195400109 ___________
5 Niels Idema Z&PV de Veene 1:47.47 201004027 ___________

Serie 3 van 4, 15:20

1 Esknder Dabbous Sg - E Z C L 1:33.92 200704111 ___________
2 Thom Loohuis WS Twente 1:29.56 201003567 ___________
3 Job Volk Sg - E Z C L 1:22.54 200800395 ___________
4 Joep van Nijen Z&PV de Veene 1:26.70 201000545 ___________
5 Ruben Overbeek ZPV Piranha 1:31.16 200502887 ___________

Serie 4 van 4, 15:25

1 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 1:21.21 199905361 ___________
2 Bjorn Scholten WS Twente 1:16.67 200801143 ___________
3 Bram Kulpe Z&PV de Veene 1:11.18 200900329 ___________
4 Edwin Kanis ZPV Piranha 1:13.27 200200505 ___________
5 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 1:17.27 201201473 ___________

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-1-2026 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:25

2 Emeli van Oel Sg - E Z C L NT 201303268 ___________
3 Ize Beuting Livo 1:58.98 201202848 ___________
4 Marley Kruise WS Twente 2:16.32 201401360 ___________

Serie 2 van 7, 15:30

2 Veerle Vugteveen Z&PV de Veene 1:55.87 201000490 ___________
3 Sophie Elzinga Sg - E Z C L 1:55.38 201002214 ___________
4 Thirza Kolenbrander Z&PV de Veene 1:55.78 201103098 ___________
5 Fleur ten Tusscher Sg - E Z C L 1:55.95 201301886 ___________

Serie 3 van 7, 15:35

1 Lieselot Weijkamp WS Twente 1:55.31 201203318 ___________
2 Ilse Mensink Z&PV de Veene 1:53.02 201001718 ___________
3 Maud Boswinkel Sg - E Z C L 1:42.01 201402642 ___________
4 Elise Pruijssen Z&PV de Veene 1:42.97 201003418 ___________
5 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 1:55.11 201300966 ___________

Serie 4 van 7, 15:35

1 Ymke Postma Sg - E Z C L 1:39.38 201401944 ___________
2 Donna Groen Sg - E Z C L 1:38.82 201101342 ___________
3 Jinthe Lentfert WS Twente 1:37.98 201300166 ___________
4 Puck Hoekman WS Twente 1:38.16 201300574 ___________
5 Laura Verwoerd Z&PV de Veene 1:39.24 200302310 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 7, 15:40

1 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 1:36.22 201400448 ___________
2 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 1:35.36 200701448 ___________
3 Emmie Kappert WS Twente 1:33.83 201202466 ___________
4 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 1:33.88 201002036 ___________
5 Fenne Beernink Z&PV de Veene 1:36.21 201300968 ___________

Serie 6 van 7, 15:40

1 Kayleigh van Doeselaar WS Twente 1:33.23 201000478 ___________
2 Rosalie Journee Z&PV de Veene 1:31.79 200904268 ___________
3 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 1:30.12 201003380 ___________
4 Fayenne Hemmelder WS Twente 1:30.20 201200538 ___________
5 Sophie Schuirink Livo 1:32.76 200802450 ___________

Serie 7 van 7, 15:45

1 Leonie Smit Sg - E Z C L 1:29.33 200301978 ___________
2 Jesmé Haytink WS Twente 1:24.81 201000382 ___________
3 Meyke Haytink WS Twente 1:16.60 200801188 ___________
4 Claire Lohuis Z&PV de Veene 1:24.01 201003088 ___________
5 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 1:28.03 200006800 ___________

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
17-1-2026 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:45

1 Eduard Mihai Z&PV de Veene 1:57.89 201103111 ___________
2 Tim Prinsen Z&PV de Veene 1:36.12 201300273 ___________
3 Teis Scholten WS Twente 1:30.77 201300669 ___________
4 Laurens Klein Breteler WS Twente 1:33.31 195400109 ___________
5 Micha Slot Sg - E Z C L 1:49.86 201301043 ___________

Serie 2 van 5, 15:50

1 Kjelt de Wit WS Twente 1:28.32 201201099 ___________
2 Jens van den Berg Sg - E Z C L 1:21.69 201200331 ___________
3 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:20.02 200701895 ___________
4 Esknder Dabbous Sg - E Z C L 1:21.56 200704111 ___________
5 Siem Benerink WS Twente 1:24.19 201203105 ___________

Serie 3 van 5, 15:50

1 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 1:18.73 199905361 ___________
2 Yorik Wever ZPV Piranha 1:16.22 200105653 ___________
3 Floriaan Bulten ZPV Piranha 1:16.00 200002267 ___________
4 James Bevers WS Twente 1:16.04 201103659 ___________
5 Roy Swinkels Z&PV de Veene 1:18.70 200201625 ___________

Serie 4 van 5, 15:55

1 Mart Vugteveen Z&PV de Veene 1:15.90 200700111 ___________
2 Kinui Brito Geurts WS Twente 1:12.92 200804059 ___________
3 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 1:12.28 200503081 ___________
4 Job Volk Sg - E Z C L 1:12.90 200800395 ___________
5 Eric Hoekman WS Twente 1:13.64 197401531 ___________
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Programmanr. 13, Heren, 100m wisselslag

Serie 5 van 5, 15:55

1 Bram Siebers Sg - E Z C L 1:08.10 199302241 ___________
2 Lars Haytink WS Twente 1:07.14 200601815 ___________
3 Jasper Thijert WS Twente 1:03.90 200700321 ___________
4 Bram Kulpe Z&PV de Veene 1:05.59 200900329 ___________
5 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 1:07.66 201201473 ___________


